DEEL |

09.15-09.30 uur

09.30-09.45 uur

09.45-10.30 uur

10.30-11.15 uur

11.15-11.30 uur

11.30-12.30 uur

SGOA

EXPERTS IN IT CONFLICT MANAGEMENT

SGOA ARBITERCURSUS 2 APRIL 2025

Locatie: Capital C, Amsterdam

Algemeen deel

Inloop / registratie

Welkom voorzitter SGOA

Spreker: drs. C. Barbiers RE RA (Managing Partner EXIT/P, mediator,

deskundige, arbiter)

Beginselen arbitragerecht en SGOA Arbitragereglement

Spreker: mr. P.C. van Schelven (Legal counsel BlJ PETER, arbiter)

SGOA best practices

Spreker: mr. W.F.R. Rinzema (Advocaat, arbiter, raadsheer-ply,
mediator en voorzitter bij de Geschillencommissie)

Koffiepauze

Hoe voorkom je vernietiging van een arbitraal vonnis?

Spreker: prof. mr. B. van Zelst (Hoogleraar Dispute Resolution &
Arbitration, Advocaat Van Doorne)

12.30-13.30 uur

LUNCH

DEEL Il

13.30-15.00 uur

15.00 - 15.15 uur

15.15-17.00 uur

17.00 uur

Verdieping: beslissen en vonnis schrijven

Workshop vonnis schrijven (deel 1)

Spreker: mr. J.C. Halk (Senior rechter, Rechtbank Rotterdam)

Koffiepauze

Workshop vonnis schrijven (deel 2)

Spreker: mr. J.C. Halk (Senior rechter, Rechtbank Rotterdam)

Borrel



